
西武バス時刻表 ところバス時刻表

2019年 3月16日改正 2019年 3月 16日現在

出発地 出発地 出発地 出発地

行先 行先 行先 行先

系統 系統 系統 系統

時 時 時 時
始 始

40 40
病

28
始 始

40 40

始 始

35 35

始 始

40 40

始 始

00 00

お問い合わせは、西武バス飯能営業所　042-972-4123
西武バスのホームページでも検索できます お問い合わせは、所沢市市民部交通安全課　04-2998-9140

所沢市のホームページでも検索できます

(始)=当バス停始発

18 18

狭山ヶ丘駅 狭山ヶ丘駅西口

8

15 15

16 16

17 17

道路混雑等の為、予定時刻通りに運行できないことがありますの

で、ご了承下さい。

17 17

8 8

病 西埼玉中央病院経由小手指駅南口行

航空公園駅 西路線新所沢・三ヶ島コース

平日 土曜・日祝日

8

小手指駅南口

小手03

平日 土曜・日祝日

9 9

10 10

11 11

15 15

16 16

12 12

13

14 14

12 12

13 13 13

14 14

9 9

10 10

11 11



番号 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便

1 狭山ヶ丘駅西口 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

2 和ケ原入口 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

3 若狭 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

4 若狭四丁目 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

5 若狭一丁目 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

6 所沢グリーンヒル 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

7 西埼玉中央病院 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

8 所沢グリーンヒル 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

9 若狭四丁目 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

10 三ヶ島四丁目 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

11 三ケ島中学校 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

12 三ケ島小学校 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

13 芸術総合高校前 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

14 三ケ島一丁目 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

15 大日堂南 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

16 みかじま荘前 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

17 三ケ島まちづくりセンター 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

18 三ヶ島四丁目 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

19 若狭 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

20 和ケ原入口 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

21 狭山ヶ丘駅西口 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

三ケ島地区ところワゴン 若狭・三ケ島ルート時刻表


